Warszawa 28.01.2015 r. 
Znak sprawy 01/P/2015
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „świadczenie usług hotelarskich”. 
Zamawiający – Teatr Dramatyczny M. St. Warszawy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) zwanej dalej pzp, informuje o zapytaniach do siwz, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.
Pytanie 1: 

Czy z naszej strony zobowiązujemy się do gwarancji dostępności wszystkich noclegów 
w wybranych przez Państwa terminach?
Odpowiedź:

Tak, oferta zgłoszona przez wykonawcę musi dotyczyć wszystkich noclegów, o których mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 2:
Czy w zadaniu nr 1 dotyczącym zamówienia na 300 pokoi jednoosobowych oraz 200 pokoi dwuosobowych są Państwo w stanie przewidzieć jakie może być dzienne zapotrzebowanie na pokoje?
Odpowiedź:

Dzienne zapotrzebowanie na pokoje może wynosić od 20 jednoosobowych i 20 dwuosobowych pokoi do 80 jedno- i 70 dwuosobowych pokoi.
Pytanie 3:
Interesuje nas informacja co do wielkości zamówienia na 1 dzień (dobę), czy przewidziana jest konkretna szacunkowa ilość?
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2. 
Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część siwz. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składnia i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian.
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